2024年 12月 吉日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

年末年始の休業期間についてのご案内

拝啓 初冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜

り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の通り、以下の期間を年末年始の休業日とさせていただきます。

本年中のご愛顧に 心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬ お引立てのほど、宜しくお願い

申し上げます。

＜記＞

◼ 年末年始休業日

2024年 12月 28日（土曜日） ～ 2025年 1月 5日（日曜日）

年末注文

締切日

注文書 2024 年 12 月 25 日（水）
※FAX 注文：14:00 締切

MD-Net/Web 注文：15：30 締切

整形外科/脊椎外科関連の貸出 2024 年 12 月 27 日（金） ※締切厳守

年始出荷

開始日

注文書 2025 年 1 月 7 日（火）

整形外科/脊椎外科関連の貸出 2025 年 1 月 6 日（月）

年末年始期間中は、交通事情によりご注文品の到着時間が遅れる可能性がございます。予めご理解

いただきますようお願い致します。

 その他、年末年始の出荷についてのお問い合わせは 弊社カスタマーサービスセンターもしくは弊社営

業担当者までご連絡をどうぞ宜しくお願い致します。

＜お客様へのお願い＞

整形外科、及び脊椎外科関連の弊社貸出品の返却につきましては、休業期間中も承っております。

引き続き 早期返却へのご協力をお願い致します。

敬具